
K prodeji, Byt 5+kk
Číslo inzerátu (ID): 4304961 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

18 990 000 Kč

Lokalita:
Praha 1

Nabízíme k prodeji prostorný byt 5+kk o užitné ploše 117 m2,
situovaný ve vyhledávané lokalitě Staré Město. Byt se nachází ve
druhém nadzemním podlaží. Jedinečná lokalita nabízí výjimečnou
dostupnost – pouhých 5 minut pěšky od Pařížské ulice, 7 minut od
Staroměstského náměstí, 3 minuty od Karlova mostu a 2 minuty od
stanice metra Staroměstská.

K bytu náleží sklep, který se aktuálně využívá jako komerční
prostor.

Byt je před rekonstrukcí, což poskytuje ideální příležitost
přizpůsobit si interiér podle vlastních představ. Perfektní volba pro
ty, kteří touží po bydlení v srdci historické Prahy s veškerou
občanskou vybaveností na dosah.

V okolí najdete Rudolfinum, Filosofickou fakultu, Staroměstské
náměstí, luxusní Pařížskou ulici a další památky, které dělají Staré
Město jedním z nejžádanějších míst pro bydlení v Praze.

Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4304961
Inzerát vydán: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900895554
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 117 m2
Kód zakázky: 895554

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kučera ml.
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


